PÁGINA 1 DE 5

PROCESSO SELETIVO N° 002/2025
Edital do Resultado das Provas: PVO e AVT

Ordem Alfabética
19 de novembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POPULINA/SP torna público o
EDITAL DO RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS DE
MULTIPLA ESCOLHA – PVO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS – AVT
do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS – PVO E AVT

1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
01 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97282 AILA CRISTINA DE JESUS 17/05/2006 4 3 10 72,00

96808 BIANCA AZEVEDO MUNIZ 08/04/2005 3 1 9 59,00

97073 BRUNA POMIM DE PAULA 05/10/1993 5 2 10 74,00

97399 CARLA DAIANE TEIXEIRA BENATTO 24/08/1990 5 1 10 72,00

96763 CARLA FABIANA MILANEZ ESCORCIO 06/01/1978 4 0 9 61,00

97238 EDIANA MARTINS DE MORAIS 29/07/1980 0 0 0 Ausente

97297 EDUARDA GOMES DA SILVA 04/10/2007 5 3 10 76,00

97284 ERIKA CRISTINA NAPOLEÃO LOURENCO 16/01/1991 2 0 10 58,00

97265 GABRIELLE SIQUEIRA PAIS 18/02/2000 5 3 10 76,00

96875 GIULIA HELEN OLIVEIRA SANTANA 10/12/2000 0 0 0 Ausente

97280 KIMBERLLY STEPHANY FERNANDES DOS SANTOS 26/02/2007 3 3 10 68,00

96885 LAURA FRANCISCO DA COSTA 06/04/2005 4 1 10 68,00

97570 LUZIA CRISTINA RAMOS 13/12/1978 0 0 0 Ausente

97332 MARCELA RODRIGUES PADOAN 31/12/2006 0 0 0 Ausente

97227 RAFAELA GUEDES CAVALCANTE 05/05/2006 6 1 10 76,00

97213 SIMEIA DE SA ANTONIOLI 06/10/1990 0 0 0 Ausente

97545 SOFIA RODRIGUES LOPES MACEDO 14/03/2006 7 4 10 86,00

97566 STEFANY YASMIN RIBEIRO SORANA DE MORAES 13/04/2002 0 0 0 Ausente

97193 VALÉRIA GOMES RIBEIRO 24/05/1992 2 3 10 64,00

02 CUIDADOR
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

96699 ADRIANE ALVES ARANTES 16/09/1994 3 1 9 59,00

96898 AMARÍLIS EURIDES MOREIRA JACOMELI DA SILVA 15/06/1995 2 2 9 57,00

97368 ANDRESSA ELIZABETH DE LIMA 23/05/1989 0 0 0 Ausente

96847 BRUNA FRANCISCA BERGAMASCO 15/07/1992 3 2 10 66,00

97475 DHAYARA VITÓRIA MENEZES DE LIMA 05/01/2007 1 3 10 60,00

97343 DHESSICA DAYANE DE SOUZA 02/11/1995 0 0 0 Ausente

96870 JULIANA MARIA DE OLIVEIRA TOLEDO 02/06/1985 1 0 8 44,00

97574 SANDRA MOREIRA FELICIO 13/08/1985 2 2 8 52,00

PÁGINA 2 DE 5

03 MOTORISTA
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

96711 AGNALDO CRUZ DOS SANTOS 03/06/1982 5 3 10 76,00

97561 AGUINALDO LUIS PASCHOAL 03/12/1977 3 4 9 65,00

96736 CLAUDIO RAMOS DOS SANTOS 01/01/1969 4 1 9 63,00

97239 DEJAIR RICARDO SOARES DAMASCENO 07/06/1983 5 2 9 69,00

97330 ELIAS GONÇALVES MENDES 18/11/1967 0 0 0 Ausente

97147 FABIO HENRIQUE DE SOUZA 19/10/1977 7 4 10 86,00

97468 FERNANDO DOS REIS DA SILVA 13/12/1985 6 2 9 73,00

96873 FERNANDO ROGER MUNIZ ARAUJO 03/02/1990 4 1 10 68,00

97482 GENIVALDO SANTANA DE JESUS 29/03/1986 6 3 10 80,00

97398 JOSIMAR SOUZA DE ALMEIDA 07/11/1976 4 2 10 70,00

97341 LUIZ CARLOS DA SILVA JÚNIOR 07/04/1995 0 0 0 Ausente

96694 MAICON SANDER 04/01/1990 2 2 9 57,00

96864 MARCELO TOLEDO SALGADO 26/03/1981 5 4 10 78,00

97434 MARCOS PAULO MIRANDA ALVES 11/04/1984 1 2 10 58,00

97325 MÁRIO SÉRGIO MARCELINO DE TOLEDO 02/08/1978 4 1 9 63,00

96738 MONICA STEFANI DE SOUZA MOREIRA MARIANO 15/06/1992 4 4 10 74,00

97055 PAULO SANTANA BORGES 17/05/1957 2 1 8 50,00

97544 PAULO SERGIO NOGUEIRA 18/11/1965 4 1 9 63,00

97022 REGINALDO APARECIDO VEITA 07/02/1978 3 2 9 61,00

97471 RENAN FERNANDO DE LIMA GALICE 29/04/1989 4 1 10 68,00

96991 VALQUÍRIA BACANELI 23/05/1979 4 4 9 69,00

97484 VITOR HUGO GONÇALVES DOS SANTOS 09/03/1992 4 3 10 72,00

1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

04 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

96867 BEATRIZ MIRELLA MODOLO MARQUES 04/10/2005 2 3 8 54,00

97538 LARISSA LUCHESI RIBEIRO ALVES 05/10/1981 4 3 5 47,00

96727 LUCAS ARLINDO RAMOS 06/11/2004 5 4 8 68,00

05 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

96774 ALANA PINHEIRO DE MACEDO QUINTINO 23/07/1993 3 2 5 41,00

96839 AMANDA MALFINATI FERNANDES 19/09/1998 4 3 8 62,00

96718 ANATIELE MARIA CARDOSO DO NASCIMENTO 11/11/1991 0 0 0 0,00

97316 ARIANE MICHELE ALVES 07/12/1980 0 0 0 0,00

97549 CAROLINE MORAES DE CARVALHO 21/06/2001 5 0 2 30,00

97580 CELIA DE LIMA SILVA FIDERISSI 28/10/1983 4 3 3 37,00

97512 DAIANE PEREIRA SIETTO MALPELI 11/03/1982 5 2 4 44,00

96743 GABRIELA ROCHA SILVA MORAES 06/05/1995 0 0 0 0,00

97518 GABRIELE RODRIGUES DA SILVA 30/11/1998 3 2 4 36,00

96696 GRAZIELA ROMEIRA MARTINS 22/11/1993 0 0 0 0,00

97266 JOANA CARVALHO VIEIRA VEITA 24/06/1976 4 3 2 32,00

97523 MARCELA MARTINS 22/07/1981 6 0 7 59,00

96685 MARY HELENA SOARES SAMPAIO ASSUNÇÃO 05/02/1963 3 3 4 38,00

97585 ROBERTA DA CUNHA LIMA 25/03/1983 5 3 2 36,00

96830 SILVANA DOS SANTOS SILVA 17/08/1976 0 0 0 0,00

96744 VANDA CARVALHO VIEIRA 31/10/1984 4 3 1 27,00

PÁGINA 3 DE 5

06 TÉCNICO EM FARMÁCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97528 WELLINGTON DE MORAIS MENEZES 17/07/1986 1 5 7 49,00

1.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
07 ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97294 ANIÉLI PINHEIRO DA SILVA 03/02/1998 8 4 6 70,00

97221 IARA MOLINA DA SULVA DOA SANTOS 15/09/2002 0 0 0 Ausente

97251 LUANA CROCIARI MARAVELI 10/09/1985 6 1 6 56,00

97374 MARIA DE LOURDES LULIO FERREIRA 28/03/1975 3 2 8 56,00

96747 NATALIA MEDEIROS DA SILVA 31/01/1996 4 1 5 43,00

96800 ROSIELI VASERINO FERNANDES 12/01/1987 6 1 8 66,00

96850 SARA MATOS DO NASCIMENTO 25/07/1984 0 0 0 Ausente

08 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA NA SAÚDE
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97521 DIEGO VINICIUS FERREIRA VIEIRA 25/02/1990 0 0 0 Ausente

97541 LARISSA SOUZA DOS SANTOS 09/08/1992 6 1 7 61,00

96946 LEONARDO CESAR MAGAROTI FIM 06/04/1996 0 0 0 Ausente

96895 NARA LUCI PASQUINI SIQUEIRA 10/06/1987 6 2 5 53,00

09 ENFERMEIRO
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97177 BEATRIZ PRADO FERNANDES DE QUEIROZ 30/04/2001 0 0 0 Ausente

97542 CAROLINA TOFOLO TAKAI 18/05/1995 5 3 4 46,00

96735 EMILLY CASTILHERI LOPES DE JESUS 14/11/1999 0 0 0 Ausente

96921 GEOVANA CAROLINA REIS QUINALLIA 27/08/2003 6 3 5 55,00

96983 ROBILSON MARTINEZ FERNANDES BATISTA 30/06/1983 2 1 6 40,00

97344 STEFFANY DIAS DE SOUZA 12/03/1999 7 1 7 65,00

10 FARMACÊUTICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97121 ANA BEATRIZ VIEIRA DE CARVALHO 13/02/2003 5 3 5 51,00

97285 DANIELLE APARECIDA GENTILE PAVÃO 30/03/1981 7 1 7 65,00

97546 GABRIELA POSSOS RODRIGUES 12/04/1996 0 0 0 Ausente

97125 LUIS CARLOS ASSUMPÇÃO 25/08/1967 4 1 4 38,00

96725 NATHELEN APARECIDA BORGES RODRIGUES 04/03/1993 10 4 5 73,00

97173 ROBERTO JUNIO TELIS ALBINO RODRIGUES 04/01/1996 7 4 3 51,00

97536 SUNG HI LEE 10/04/1974 0 0 0 Ausente

11 FISIOTERAPEUTA
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97211 FLÁVIA ANGELICA SOUZA DA SILVA 23/12/2001 0 0 0 Ausente

96705 LILIAN EDUARDA OLIVEIRA TRINDADE 24/10/1997 6 3 6 60,00

97354 NATALI FERNANDES DA SILVA VIEIRA 25/12/1983 6 3 5 55,00

97564 ROBERTA MARIÉLLEN MOURA DE CASTRO 02/02/1994 8 1 3 49,00

96916 THAIRINE ROBERTA RODRIGUES BATISTA 11/07/1991 0 0 0 Ausente

97483 VINICIUS GOMES GUERRERO 02/06/2003 4 2 1 25,00

PÁGINA 4 DE 5

12 FONOAUDIÓLOGO
Não houve inscritos.

13 INTERPRETE DE LIBRAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97497 DANIELE CRISTINA RIBEIRO DE CARVALHO LINO 15/01/1999 7 2 5 57,00

97414 NICOLY EMANUELLI LARA MATSUE 17/09/2006 5 3 8 66,00

14 NUTRICIONISTA
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97571 ADRIELLI FERNANDA SANCHES FORESTO 24/04/1994 0 0 0 Ausente

97427 TAIS DE SOUZA VALERO 08/06/1996 5 2 7 59,00

15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB - I
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO AVT

97318 ADELIANE DA COSTA OTSUKA 05/12/1993 5 2 4 44,00 1,00

97295 ALINE DA SILVA CAVALCANTE 27/08/1997 6 1 7 61,00

96707 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 26/03/1975 7 2 6 62,00

97578 ANDRÉIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 18/05/1981 5 2 3 39,00

97415 ANDRESSA MATOS DOS SANTOS 28/07/1998 7 2 4 52,00 2,00

96909 ANDREZA CRISTINA DOS SAN ALV 17/07/1989 5 4 6 58,00 1,00

97491 ANGELA MARIA DE SOUZA 14/06/1977 7 1 3 45,00 2,00

97092 ANGELA ROBERTO VILELA 07/11/1981 7 3 4 54,00 2,00

97423 ANGELIANE BRAGA BESSÃO 19/04/1999 6 2 7 63,00

97151 BÁRBARA MAGALHÃES PEREIRA 18/05/1999 7 3 3 49,00

97387 BÁRBARA PERES OLIVEIRA DAS CHAGAS 24/01/1991 7 4 6 66,00 2,00

96938 BRUNA DOS SANTOS ARAÚJO 13/06/2000 8 2 7 71,00 1,00

97583 CARLA NASCIMENTO NUNES 07/02/1985 4 2 4 40,00 1,00

97264 CLAUDIA ALVES DA SILVA RANDO 10/04/1980 7 1 4 50,00 1,00

97194 EDIVAN SOARES CORREA 17/09/2002 7 1 4 50,00

97517 ELAINE CRISTINA MALHEIROS 12/09/1979 3 3 5 43,00

97503 ELIETE CRISTINA DE OLIVEIRA SERVENTE 23/10/1984 5 3 7 61,00 2,00

96733 ELISANGELA DA SILVA ROTTA MENEZES 14/12/1980 4 3 7 57,00

97000 EMANOELI GERETTI DE SOUZA 18/04/2001 8 1 7 69,00 1,00

97019 ÉRICA RESENDE MOREIRA FREITAS 24/11/1995 4 2 4 40,00

97463 FERNANDA DE SOUZA PATEIS SOARES 04/09/1984 5 1 2 32,00 1,00

96776 FRANCIELLE CRISTINA DOS SANTOS BOSCOLO 15/03/1997 8 2 4 56,00 1,00

97586 GABRIELA APARECIDA MOREIRA AMARAL 22/04/2002 7 3 7 69,00

97448 GLEICE YUMIKO KAWANO INOUE 31/08/1989 0 0 0 Ausente

97453 INAE MANUELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 22/11/2000 7 4 6 66,00 2,00

97532 INGRIDY FRANCIÉLLY RIBEIRO RAMOS 30/04/1994 3 1 4 34,00

96882 IVANILDA BERNARDO BRITO 27/12/1969 6 0 6 54,00 1,00

97498 JANE GRACIELE DA SILVA SANT'ANA 06/04/1988 3 1 5 39,00

96703 JÉSSIKA ROCHA SANTOS 02/06/1993 3 3 4 38,00

97174 JOSIANE CARDOSO DOS SANTOS 05/11/1984 4 1 2 28,00 1,00

97154 LÚCIA SANCHES FERME 27/04/1973 6 2 6 58,00 1,00

96976 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS MIRANDA 09/09/1976 7 2 6 62,00 2,00

96698 LUCIANE MARIA DE SOUSA 09/06/1988 7 2 5 57,00 1,00

96819 LUCIMARA PEREIRA DA SILVA TOLEDO 27/05/1999 8 3 2 48,00 2,00

97277 LUCIMEIRE GONÇALVES DE ASSIS 14/10/1985 3 1 7 49,00 5,00

96702 MABILEE CAROLINE FRANZIM GAROFALO 31/05/1989 6 4 5 57,00 2,00

97304 MALVINA DA SILVA GOTTRICH 20/12/1974 4 0 4 36,00 1,00

PÁGINA 5 DE 5

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO AVT

97313 MÁRCIA DE SOUZA BRAUNA 04/05/1981 5 2 1 29,00

96913 MARIA ADELIA DE SOUZA XAVIER 26/01/1972 7 2 5 57,00 2,00

97230 MARIA ALICE INÁCIO CARDOSO MIRANDA 18/11/1980 6 1 2 36,00

97101 MARIA DE LOURDES DE PAULA 04/04/1980 4 2 2 30,00

97584 MARIA ROSA DE SOUZA MARTINS 11/05/1972 5 0 3 35,00

97232 MARIANA DOS SANTOS DAVID 27/06/2001 5 2 4 44,00

97464 MARINES DE OLIVEIRA RODRIGUES GONCALVES 28/11/1964 0 0 0 Ausente

97299 MAYARA BEATRIZ NEVES LEITE 10/02/1998 0 0 0 Ausente

97135 MERCIA BARBOSA SILVA DE SOUZA 02/06/1973 6 1 3 41,00 2,00

97303 MONICA DE FREITAS FARINA 12/04/1990 8 2 6 66,00

97529 NEIDE MARIA DE ALMEIDA RUIS 16/05/1975 8 1 5 59,00 1,00

97035 NERICE PASQUINI SIQUEIRA 09/05/1984 4 1 1 23,00 2,00

97185 POLYMARA LIMA DE AZEVEDO 12/01/1979 0 0 0 Ausente

96717 SARAH RAMOS ROSSI 06/03/1987 7 2 6 62,00

97377 SILVIA LUISA DOS SANTOS MENEZES 22/05/1975 3 0 4 32,00 1,00

96859 SOLANGE MARIA HATAYAMA 12/02/1964 9 2 7 75,00

97005 TATIANE RODRIGUES BERNARDO 13/09/1988 4 2 3 35,00

16 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97386 CÁSSIA RODRIGUES CHILIO 27/11/1992 7 5 7 73,00

97412 CRISTIANE RODRIGUES BELINI 30/09/1974 0 0 0 Ausente

97550 ÉRICA EMANUELLE OLIVEIRA MARQUES TONIOLI 17/12/1988 5 0 5 45,00

97311 LARA FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 14/03/1999 6 1 1 31,00

97133 MARIANI DE MELO MANDARINI PELARIM 19/04/1985 7 3 7 69,00

96688 NEDNÉIA GUIMARÃES DOS SANTOS 19/07/1990 8 1 4 54,00

97103 SUELLEN ADRIANE FELIX 11/10/1990 6 2 3 43,00

97246 TATIANE LUCRÉCIA PAIXÃO 23/03/1996 5 2 3 39,00

17 PSICÓLOGO
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO

97547 AMANDA VIANA RIBEIRO 14/12/1993 0 0 0 Ausente

97320 CLAUDIA LIMA DE OLIVEIRA 08/01/1983 0 0 0 Ausente

97127 LARISSA FUSTER MARRETTI 08/10/2001 5 1 10 72,00

97200 SUZANA BARBOSA NICOLAU 23/08/1979 5 3 7 61,00

18 TERAPEUTA OCUPACIONAL
Não houve inscritos.

POPULINA/SP, 19 de novembro de 2025.

JOÃO CÉZAR ROBLES BRANDINI
Prefeito Municipal de POPULINA/SP